Egressa est aute **De.** Dina vt mu lieres extranez regio nis videat. egredit: cum mens sua studia negligens. actiones ali enas curans. extra or dinem ppiu z enaga tar. qua sicem prin ceptis terre opprimis: qz inuentam in curis exterioribz dyabolus corrupit. z cogluti nata est anima ei? cu ea: qz vnitā sibi p ini quitatez respicit. z qz mens a culpa respi scens afficit: z adimis sum flere conat: coz rupto: spem ac securi tatem vacuum ante oculos vocat: quati nus vilitatem tristi cie subtrahat. **Vnde addit:** **Tristeqz blan dicij delini.** **Mo em**

esau itinere quo venerat in seyr. z iacob venit in sochot: **Ubi edifi cata domo. z fixis tentozijz appel lauit nomen loci illius sochot. i. tabernacula.** **Transiuitqz in salez vrhem sichimorum.** que est in ter ra chanaan. postqz regressus est de mesopotamia syrie: **Et habita uit iuxta oppidu. emitqz partem agri:** in qua fixerat tabernacula a filiis emoz patris sichem centum agnis. **Et erecto ibi altari: inuoca uit super illud fortissimum deum israhel.**

E C XXXIII. **gressa est au**

gressa est au tis propriis. aliena negocia curat. **tem dina filia lye vt videret mu lieres regionis illius.** **Qua cu vi disse** sychem filio emoz cui prin ceptis terre illius. adamauit eam

et rapuit. z dormiuit cum illa vi opprimens virginē. z cogluti na ta est anima eius cum ea: **tristem** qz deliniuit blandicijz: z pergens ad emoz patrem suum. accipe mi chi inquit puellam hanc coniugē

Qd cu audisset iacob absentibus filiis. z in pastu pecorum occupa tis: siluit donec redirent. **Egresso** autem emoz patre sychem. vt lo queretur ad iacob: ecce filij eius veniebant de agro. **Auditoqz qd** acciderat. irati sunt valde. eo qz se dam rem operatus esset in israhel:

z violata filia iacob rem illicitam **Sic maligni spiritus vel prauo dogmatis au ctiores per vnius anime corruptionem multas ppetrasset. Locut est itaqz emoz ad eos: Sichem filij mei adhesit**

anima filie vestre: date ea illi vxo rem: z iungamus vicissim conu bia. **filiis vestras tradite nobis** **z filias nostras accipite. z habita te nobiscu.** **Terra in potestate ve stra e: exercete. negociamini z pos sidete eam.** **Sed z sichem ad pa trem z fratres eius ait: Inuentia gratiam coram vobis. z quecuqz** **statueritis dabo.** **Augete dotem** **z munera postulate.** **Libens tri buam qd petieritis: tantum date michi puellam hanc vxorem.** **Re sponderunt filij iacob sichem z pa tri eius in dolo. seuentes ob stu**

rum sorozis: Non possum fa cere qd petitis. nec dare sorozem nostram homini incircuciso: qz il licitum z nephariz est apud nos **Sed in hoc valebimus federari si esse volueritis nostri similes. et circumcidatur in vobis omis ma sculini sexus. tunc dabimus z ac cipiemus mutuo filias nostras ac vestras: z habitabimus vobi scum. erimusqz vnus populus.** **Si autem circumcidi nolueritis: tollemus filiam nostram z recede mus.** **Placuit oblatio eoz emoz et sichem filio eius: nec distulit adolesecēs quin statim qd peteba tur expleret.** **Amabat em puellas valde: z ipse erat inclitus in omi domo patris sui.** **Ingressiqz poz tam vrbs. locuti sunt populo. U i isti pacifici sunt: z volunt habi tare nobiscu.** **Negocietur in terra**